Miniftri, et a fratribus Angliae totaliter funt divifi.

ANNO DOMINI M.CCC.XXX.

Circa feftum fancti LucaeEvangeliftaa [Oet. 18] tenuit rex parliamentum

lI
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fuum apud Notyngham, in quo caute captus efi dic~tus comes Marchiae per

regem, et inde duclus eft ufque Londonias, et ibi in vigilia fancti An-

dreae apoftoli proximo fequenti [Nov. 29], in parliamento condemnatus

eft morte, et eodem die in fero tradtus et fufpenfus ad furcas, ubi per

tres dies pependit, et poftea depofitus eft et fepultus apud Fratres Mi-

nores. Caufa autem damnationis fuae dicitur fuiffe multiplex, tum quia

videbatur afpirare ad regnum, tum quia dicebatur quod ipfe fecerat patrem

regis occidi vel faltem in mortem ejus confenfit, tum quia procuraverat

mortem comitisCantiae fupradicti, tum quia per eum et Reginam Matrem

habuerunt Scotti, quantum in eis erat, regnum Scotiae liberum et divi-

fum a dominio Angliae in perpetuum, abfque homagio regibus Anglia?

faciendo, in gravem exheredationem regis Angliae et coronae, tum quia

fuerat fufpe6ta familiaritas inter ipfum et dominam Reginam Matrem,

prout fama publica teftabatur. Sufpenfus fuit etiam pro caufa comitis

praedidti Symon de Herford, jufticiarius quondam regis. Doraina autem

Mater Regina, vifa morte comitis et auditis caufis condemnationis ipfius,

timuit fibi, ut dicebatur, et afTumpfit habitum fororum de ordine Sanclae

Clarae, et fpoliata eft villis et caftris et terris multis, quas habuerat in

Anglia ; habuit tamen fuftentationem competentem et honeftam, ficut

decuit matrem regis. Interim autem filius et heres comitis Arundele, et

dominus Thomas le Wake, dominus Henricus de Bello-monte, domi-

nus Thomas de Rocelyn, dominus Fulco filius Garini, dominus Griffinus

de la Pole, et multi alii, qui fuerant exules in Francia, redierunt in Ang-

liam, quibus reftitutae erant terrae fuae et omnia quae receperat rex de

terris eorum in tempore exilii eorundem.

Eodem anno venit novus papa ad antiquum et receptus eft ad gratiam,

ita tamen quod Curiam non exiret, et ibi manfit ufque ad diem mortis fuse,

quem papa fecit folemniter fepeliri.

Eodem etiam anno natus eft domino regi Edwardo tertio filius nomino

Edwardus.

ANNO DOMINI M.CCC.XXXI.

Circa fettum fancli Andreae [Nov. 30], inunctus et coronatus fuit in

regem Scotiae apud Scone David filius quondam Roberti de Brus, et in
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coronatione ipfius proclamatum fuit publice quod ipfe non vindicavit fibi